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Gulfstream Park
Donnerstag, 29. Januar 2026
1 18:20 Race 1

1700 m 50.000 

2 18:50 Race 2
1670 m 26.500 

3 19:20 Race 3
1700 m 24.500 

4 19:50 Race 4
1600 m 29.000 

5 20:20 Race 5
1200 m 28.000 

6 20:51 Race 6
1300 m 50.000 

7 21:21 Race 7
1500 m 54.000 

8 21:51 Race 8
1400 m 54.000 

9 22:22 Race 9
1700 m 33.000 

10 22:53 Race 10
1600 m 40.000 
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WANN STARTET IHR PFERD...
Adios Mate 5
All I Do 6
All To Win 8
Ashima 9
Back In The Saddle 10
Backdoor Royalty 10
Basilica Light 4
Berlone 10
Blazing Bucchero 5
Bomb Squad 3
Camm's Princess 3
Canuto 10
Carcone 7
Catch A Tiger 7
Chanceofalifetime 6
Citizen K 10
Coach Kain 1
Dare To Desire 6

Dogwood Crossing 5
Dr. Jekyll 1
Dream Dancer 10
Dream Diamond 2
Eddie Haskell 8
Fighting Words 5
Fish Mooney 9
Game Changer Jolie 2
Gus Swayze 1
Hall Monitor 10
Hawk 8
High Leverage 1
I Love Venezuela 9
Iliana 4
Indecisiveness 7
Insolenta 9
It's Just A Game 2
Java Buzz 7

Jessica's Dream 2
Jurisprudence 10
Just For Luck 10
K's Pick 7
La Cyber 2
Lady Rockula 6
Leo's Rocket 1
Let's Dance Again 9
Lilys Back 4
Majestic Lucia 6
Mamuka 3
My Voodoo Doll 7
Nickel C 1
No Bull Pete 1
Oshala 9
Pasajera 3
Pretty Geisha 4
Prost 8

Proud American 5
Quality Of Essence 6
Queen Of Rock 6
Rawayana 1
Rockies Balboa 8
Rose Dancer 4
Serac 1
Show Off 9
Sir Guinness 1
Slim Slow Slider 7
Smooth Claret 3
Softly Dreaming 6
Souffle On Fire 4
Souper Attentive 7
Spirit Of Jamaica 2
Starship Aspen 2
Sunfish 6
The Town 1

Third Kiss 4
Thunder Zeus 1
Trelawny 8
Trill 6
Turkish Pistachio 6
Two Beers By Ten 10
U Know When U Know 3
Urgency 1
Vacationer 1
Valley Of Dawn 4
Vayesta 9
Venezuelan Hope 7
Wannabeeloved 5
War Officer 10
Wasamattafoyou 5
Whirlwind 3
Win With Faith 7
Winplaceandshow 8

WANN STARTET IHR JOCKEY / FAHRER...
Alice Bond 4 Carlos Martinez 7 Corey J. Lanerie 1
David Egan 1,3,4,9,10 Edgar Perez 2 Edgard J. Zayas 1,6,8,10
Edwin Gonzalez 5,9 Heriberto Figueroa 1 Horacio Karamanos 7,10
Irad Ortiz, Jr. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 Jaime A. Torres 1 Javier Castellano 1,2,7,8,9,10
Joe Bravo 6,9,10 John R. Velazquez 1,6,7,8 Jonathan Ocasio 4
Jorge Ruiz 2,4,7,10 Jose C. Ferrer 5 Jose E. Morelos 2,3,5,10
Junior Alvarado 1,3,5,6,7,8,10 Katie Davis 2,3,9 Luca Panici 3,6
Luis Saez 1,8,9 Marcos Meneses 1 Mario Gutierrez 6
Mia Nicholls 4 Micah J. Husbands 7,10 Miguel Angel Vasquez 1,3,4,6,7
Rajiv Maragh 5,6 Renzo Rojas 5 Tyler Gaffalione 1,6,7,8,9,10
Wesley Henry 4 Yolber Torres 2,5,6

WANN STARTET IHR TRAINER...
Andrea L. Puckett 4 Anthony R. Margotta, Jr. 6 Armando De La Cerda 1 Blake Kelly 3,10
Brad H. Cox 1 Brendan P. Walsh 1 Brent Copland 7 Carlos A. David 5,6,7,8
Crafton Desouza 4 Dale L. Romans 8 David Fawkes 1,6 Diane D. Morici 5
Eniel Cordero 2,3 Fausto Gutierrez 9 Frank Russo 10 Garrett W. Arscott 4
Guadalupe Preciado 10 Gustavo Delgado 1 Happy Alter 2,6 Heather Smullen 1,2,6
Herold Simms 4 J. Kent Sweezey 10 Jack Sisterson 4 Jennifer P. Young 3
Jorge Delgado 10 Jose Francisco D'Angelo 1,8,10 Jose Garoffalo 5 Jose M. Castro 2
Jose Pinchin 8 Joseph C. Catanese III 3 Joseph F. Orseno 8 Kathryn Davey 2
Kathy P. Mongeon 2 Kelly J. Breen 10 Kevin McKathan 6 Laura Cazares 5,7
Luis Duco 3 Marcial Cornejo 5 Mark E. Casse 1,5,7 Martin Drexler 9
Mary Lightner 6 Matthew J. Williams 2 Michael Infante 5 Michael J. Maker 8,10
Michael Lerman 6 Nader Moubarak 9 Nicholas J. Tomlinson 5,9 Nicholas Palmer 1
Patrick L. Biancone 1 Reyel Brathwaite 3 Richard E. Dutrow, Jr. 10 Riley Mott 1,4
Rodolfo Garcia 6 Rohan G. Crichton 8 Ronald B. Spatz 4,7,9 Ronald Coy 9
Ruben Sierra 7 Saffie A. Joseph, Jr. 4,6,10 Sal Santoro 3,9 Steve Klesaris 7,10
Steven Owens 7 William Tharrenos 7 Willoughby Simpson 9
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1
18:20

1700 m
50.000 

Flach

Race 1
Rennpreis: 50.000

1
1700

Box: 1
ML: 13,0

55.30

Vacationer
3j. kastanie W (Gun Runner - White Pants Nig

Trainer: Brad H. Cox
Besitzer: Winstar Farm LLC

Edgard J. Zayas

2
Box: 2
ML: 6,0

55.30

Coach Kain
3j. dunkelbr W (Knicks Go - Foxy Mischief)

Trainer: Mark E. Casse
Besitzer: CJ Stables

John R. Velazquez

26.12 Gulfstream Park 5 1700 15,2 Miguel Vasquez No Pressure , Credit History, Scope
23.11 Gulfstream Park 3 1700 6,2 Miguel Vasquez Blackmail, Running On Time, Coach Kain
28.09 Gulfstream Park 2 1670 3,7 Miguel Vasquez Knoty Knicks, Coach Kain, Raasil
30.08 Gulfstream Park 4 1600 1,0 Luca Panici Khozalite, Sir Cross Traffic, Raasil
03.08 Gulfstream Park 3 1600 1,0 Luca Panici Redland Rebels, Risk, Coach Kain

3
Box: 3
ML: 9,0

55.30

Rawayana
3j. rotbraun H (Caracaro - French Politics)

Trainer: Gustavo Delgado
Besitzer: GDS Racing Stable

Miguel Angel Vasquez

20.12 Gulfstream Park 9 1700 20,5 Edgar Perez Boss Henry, Epic d'Oro, Lemon's Law
23.11 Gulfstream Park 4 1700 5,4 Rajiv Maragh Blackmail, Running On Time, Coach Kain
26.10 Gulfstream Park 2 1500 12,1 Rajiv Maragh Orbit, Rawayana, Raasil
28.09 Gulfstream Park 4 1670 53,0 Rajiv Maragh Knoty Knicks, Coach Kain, Raasil

4
Box: 4
ML: 9,0

55.30

Gus Swayze
3j. rotbraun H (Silver State - Cool Munnings)

Trainer: Brendan P. Walsh
Besitzer: JDT Racing LLC

Luis Saez

26.12 Gulfstream Park 4 1600 2,6 Tyler Gaffalione Hawk, Pike, The Town
22.11 Gulfstream Park 2 1200 6,9 Edgard Zayas Nearly, Gus Swayze, Far Right

5
Box: 5
ML: 11,0

55.30

Dr. Jekyll
3j. kastanie H (Volatile - Blameitonthebadboy)

Trainer: Heather Smullen
Besitzer: MHM Stables LLC

Heriberto Figueroa

02.01 Gulfstream Park 5 1600 78,8 Heriberto Figueroa Immortalised , Running On Time, Nickel C
22.11 Gulfstream Park 4 1200 12,2 Heriberto Figueroa Nearly, Gus Swayze, Far Right
11.10 Gulfstream Park 4 1400 30,8 Heriberto Figueroa Prost, Teddy Bear, Star Of The Gun

6
Box: 6
ML: 31,0

55.30

Serac
3j. rotbraun H (Frosted - Strike My Fancy)

Trainer: Nicholas Palmer
Besitzer: Palmer, David And Palmer, T

Marcos Meneses

7
Box: 7
ML: 4,5

55.30

The Town
3j. dunkelbr H (Win Win Win - Broadway Gal)

Trainer: Brad H. Cox
Besitzer: Sabby Racing, LLC, Madaket 

Irad Ortiz, Jr.

26.12 Gulfstream Park 3 1600 ,5 Irad Ortiz, Jr. Hawk, Pike, The Town
29.11 Gulfstream Park 2 1700 3,3 Emisael Jaramillo Strategic Risk, The Town, Roger That Dana
24.10 Keeneland 2 1200 2,4 Irad Ortiz, Jr. Stop The Car, The Town, Emancipation

8
Box: 8
ML: 5,0

55.30

Nickel C
3j. rotbraun W (Liam's Map - Clairvoyant Lady)

Trainer: David Fawkes
Besitzer: Monarch Stables, Inc.

Tyler Gaffalione

02.01 Gulfstream Park 3 1600 9,6 Joe Bravo Immortalised , Running On Time, Nickel C
05.12 Gulfstream Park 3 1500 17,4 Tyler Gaffalione Zucchero, Weseeulator, Nickel C
15.11 Gulfstream Park 4 1100 4,6 Yolber Torres Shipmate, Pike, Royal Retinue
11.10 Gulfstream Park 10 1400 5,9 Emisael Jaramillo Prost, Teddy Bear, Star Of The Gun
17.12 Beu 2 1670 11,2 Edgar Paucar Limehouse Leza, Nickel C, Clever Louise

9
Box: 9
ML: 11,0

55.30

High Leverage
3j. dunkelbr H (Volatile - Miss Centerfold)

Trainer: Jose Francisco D'Angelo
Besitzer: Three Diamonds Farm

Junior Alvarado

10
Box: 10
ML: 16,0

55.30

Leo's Rocket
3j. rotbraun H (Bucchero - Leonarda)

Trainer: Heather Smullen
Besitzer: Judy Karlin

Corey J. Lanerie

15.01 Gulfstream Park 3 1000 16,1 Corey Lanerie Fuoco Vivo, Magic Solar, Leo's Rocket

11
Box: 11
ML: 13,0

55.30

Sir Guinness
3j. dunkelbr W (Adios Charlie - Rainfall)

Trainer: Armando De La Cerda
Besitzer: Cynthia Screnci

David Egan

12
Box: 12
ML: 21,0

55.30

No Bull Pete
3j. grau/bra H (Raging Bull - Miss Pac N Ship)

Trainer: Riley Mott
Besitzer: Linda Juckette

Jaime A. Torres
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1
18:20

1700 m
50.000 

Flach

Race 1
Rennpreis: 50.000

13
Box: 13
ML: 4,0

55.30

Urgency
3j. grau/bra W (Knicks Go - Janetstickettocats)

Trainer: Mark E. Casse
Besitzer: D. J. Stable LLC

Javier Castellano

02.01 Gulfstream Park 4 1600 4,7 Javier Castellano Immortalised , Running On Time, Nickel C
29.11 Gulfstream Park 5 1100 2,8 Emisael Jaramillo Ababajoni, Pike, Magic Solar
19.10 Gulfstream Park 2 1600 2,3 Emisael Jaramillo Hard Storm, Urgency, Sir Cross Traffic
12.09 Churchill Downs 10 1200 20,1 Luan Machado Spun D M C, Circle Tap, Trouble Calling
13.02 Los Alamitos 5 274 10,1 Carlos Huerta Looking For Girls, Love After War, Strawflyi

14
Box: 14
ML: 5,5

55.30

Thunder Zeus
3j. grau/bra W (Caravaggio - Letmeknowletme

Trainer: Patrick L. Biancone
Besitzer: Blu Boy Racing Stables LLC, 

Junior Alvarado

03.01 Gulfstream Park 8 1600 20,0 David Egan Doctrine, Mo Ladies, Blazing Tiger
06.12 Gulfstream Park 6 1600 4,4 David Egan Thousandsticks, Harry O, Versailles Road
01.11 Gulfstream Park 3 1600 17,7 Jonathan Ocasio Behold The King, Skipping Stars, My Rich U
26.10 Gulfstream Park 4 1500 3,0 Jonathan Ocasio Orbit, Rawayana, Raasil
07.09 Kd 6 1600 10,9 Keith Asmussen Street Beast, Awesome Connection, Baytow

Ergebnis: Quoten:
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2
18:50

1670 m
26.500 

Flach

Race 2
Rennpreis: 26.500

1
1670

Box: 1
ML: 13,0

55.80

Spirit Of Jamaica
4j. dunkelbr S (Instilled Regard - Island Creek)

Trainer: Matthew J. Williams
Besitzer: Nicholas Wehby

Edgar Perez

07.12 Gulfstream Park 5 1670 14,7 Anthony Thomas Giddy Up Baby, Starlight Luna, La Cyber
15.11 Gulfstream Park 4 1700 8,9 Anthony Thomas No Time To Wait, Muscle Maiden, Starlight 
14.06 Gulfstream Park 8 1700 5,8 Leonel Reyes Golden Valley, D'argento Bolt, Giddy Up Ba
23.05 Gulfstream Park 8 1700 14,8 Miguel Vasquez Le Touche, Goal, No Mo Cookies
17.04 Gulfstream Park 4 1700 5,8 Leonel Reyes Evelyn Louise, Starship Elation, She's Chloe

2
Box: 2
ML: 4,0

55.80

Game Changer Jolie
4j. dunkelbr S (Honor A. P. - Image Of Mom)

Trainer: Happy Alter
Besitzer: Alter's Racing Stable, Inc.

Irad Ortiz, Jr.

14.12 Gulfstream Park 4 1000 11,3 Yolber Torres Mithril, Ballycurrin, Vanessa's Wish
22.11 Gulfstream Park 3 1100 7,8 Luis Fuenmayor Liz Loves Shopping, Mithril, Game Changer 
01.11 Gulfstream Park 5 1000 8,9 Luis Fuenmayor Game Energy, Mithril, Rancho Vista
05.10 Gulfstream Park 2 1000 12,2 Luis Fuenmayor Meet Me In The Air, Game Changer Jolie, M
24.08 Gulfstream Park 4 1100 17,9 Yolber Torres Seeking A Prayer, Meet Me In The Air, Mus

3
Box: 3
ML: 7,0

55.80

Jessica's Dream
4j. rotbraun S (Jess's Dream - Yes Its Factual)

Trainer: Kathryn Davey
Besitzer: K.D. Racing, Inc.

Jose E. Morelos

21.12 Gulfstream Park 6 1000 24,2 Jose Morelos Been Busy, Downtown Ro, Bottomless Mim

4
Box: 4
ML: 21,0

55.80

Dream Diamond
5j. rotbraun S (Always Dreaming - Skip A Step

Trainer: Kathy P. Mongeon
Besitzer: Linda Jean Racing Stable

Katie Davis

07.12 Gulfstream Park 7 1670 48,4 Carlos Martinez Giddy Up Baby, Starlight Luna, La Cyber
15.11 Gulfstream Park 5 1700 25,2 Jonathan Ocasio No Time To Wait, Muscle Maiden, Starlight 
23.08 Gulfstream Park 6 1700 19,4 Elijah Greenidge Marabina, La Cyber, Not One Less
19.07 Gulfstream Park 7 1700 26,9 Elijah Greenidge Thunder Princess, Starlight Luna, Not One L
05.07 Gulfstream Park 3 1670 30,1 Elijah Greenidge Threedots Andadash, Timber, Dream Diamo

5
Box: 5
ML: 3,5

53.50

La Cyber
4j. dunkelbr S (Seeking The Soul - Icy Tales)

Trainer: Jose M. Castro
Besitzer: JC Racing Stable

Yolber Torres

07.12 Gulfstream Park 3 1670 1,3 Javier Castellano Giddy Up Baby, Starlight Luna, La Cyber
04.10 Gulfstream Park 2 1670 1,7 Leonel Reyes Cash Due, La Cyber, Starlight Luna
23.08 Gulfstream Park 2 1700 2,9 Edgard Zayas Marabina, La Cyber, Not One Less
02.08 Gulfstream Park 3 1670 3,1 Leonel Reyes Timber, Cash Due, La Cyber
19.07 Gulfstream Park 3 1700 1,5 Yolber Torres Smart Style, Marabina, La Cyber

6
Box: 6
ML: 11,0

55.80

It's Just A Game
4j. rotbraun S (Oscar Performance - Coffee Cli

Trainer: Eniel Cordero
Besitzer: Eniel Cordero

Jorge Ruiz

27.12 Tampa 6 1400 3,4 Israel Rodriguez Spun To Purfection, Go K J Go, Queen Dian
19.07 Gulfstream Park 6 1700 8,1 Juan Rodriguez Smart Style, Marabina, La Cyber
21.06 Gulfstream Park 3 1700 7,7 Juan Rodriguez Rogers Park, Mi Mitole Girl, It's Just A Gam
24.05 Gulfstream Park 3 1700 10,1 Juan Rodriguez Attending, Giddy Up Baby, It's Just A Game
01.05 Gulfstream Park 3 1700 2,9 Joseph Trejos Trumpetta, Gray Lark, It's Just A Game

7
Box: 7
ML: 2,6

55.80

Starship Aspen
4j. grau/bra S (Gift Box - Twice Told Tale)

Trainer: Heather Smullen
Besitzer: Starship Stables

Javier Castellano

18.12 Gulfstream Park 4 1600 4,4 Javier Castellano Amelia, Lilys Back, Souffle On Fire
23.05 Gulfstream Park 6 1700 25,0 Leonel Reyes Le Touche, Goal, No Mo Cookies
02.05 Gulfstream Park 7 1600 19,7 Jesus Rios Armada Rising , Our Prosperity, Rogers Par
05.04 Gulfstream Park 4 1670 28,3 Jose Morelos Lindsay Smiles, Accelerated News, Smooth 

Ergebnis: Quoten:
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3
19:20

1700 m
24.500 

Flach

Race 3
Rennpreis: 24.500

1
1700

Box: 1
ML: 4,0

55.80

Whirlwind
4j. dunkelbr S (Always Dreaming - Wadia)

Trainer: Blake Kelly
Besitzer: Julian Mata

Junior Alvarado

09.01 Gulfstream Park 3 1670 5,2 Junior Alvarado Mi Triguena, Camm's Princess, Whirlwind
05.12 Tampa 6 1700 6,8 Israel Rodriguez Stillthinkingofyou, Summer Flower, Nicky Jol
18.10 Delaware Park 5 1670 3,6 Alexander Crispin My Ronda, Bella Mama, Answer The Call
10.10 Med 2 1700 2,9 Jorge Vargas, Jr. Bali Kuta, Whirlwind, Never So Lucky
30.08 Monmouth Park 2 1700 2,7 Jorge Vargas, Jr. Yes My Lady Lino, Whirlwind, Apple Shake 

2
Box: 2
ML: 9,0

55.80

Bomb Squad
6j. dunkelbr S (Lookin At Lucky - Daisy Cutter)

Trainer: Luis Duco
Besitzer: Luis Duco

Jose E. Morelos

09.01 Gulfstream Park 6 1670 36,6 David Boraco Mi Triguena, Camm's Princess, Whirlwind
19.12 Gulfstream Park 8 1700 41,1 David Boraco Geaux Amy, Golden Valley, Mamuka
18.07 Gulfstream Park 5 1700 42,3 David Boraco Ashima, Goodbetterbest, Sarah's Dream
13.06 Gulfstream Park 4 1670 3,5 Jose Morelos Great Shashi, Pasajera, Nanananabooboo
23.05 Gulfstream Park 2 1700 3,6 Jose Morelos Compass Rises, Bomb Squad, Hits Different

3
Box: 3
ML: 9,0

55.80

Pasajera
6j. kastanie S (Noble Bird - Run The World)

Trainer: Joseph C. Catanese III
Besitzer: Fools Racing LLC

David Egan

09.01 Gulfstream Park 5 1670 25,1 Jesus Rios Mi Triguena, Camm's Princess, Whirlwind
13.12 Gulfstream Park 6 1700 12,2 Jesus Rios Will Of A Warrior, Triumphant Road, Get Re
13.06 Gulfstream Park 2 1670 16,1 Jesus Rios Great Shashi, Pasajera, Nanananabooboo
20.12 Gulfstream Park 4 1400 1,2 Micah Husbands Pharoahs Baby Gyal, How Bout Dat, Red H
08.12 Gulfstream Park 4 1700 2,3 Jesus Rios Grandma's Pudding, Love My Job, Singing 

4
Box: 4
ML: 2,8

55.80

Camm's Princess
4j. rotbraun S (Caracaro - Texas To A Tee)

Trainer: Eniel Cordero
Besitzer: River Oak Farm

Irad Ortiz, Jr.

09.01 Gulfstream Park 2 1670 1,2 Irad Ortiz, Jr. Mi Triguena, Camm's Princess, Whirlwind
29.11 Gulfstream Park 2 1670 2,5 Edwin Gonzalez Diamonds N Thrills, Camm's Princess, Dialit
02.11 Gulfstream Park 1 1700 1,9 Edwin Gonzalez Camm's Princess, Marabina, U Know When 
17.10 Gulfstream Park 2 1670 2,9 Edwin Gonzalez Mamuka, Camm's Princess, Shedoo Kitten
04.10 Gulfstream Park 5 1700 12,3 Edwin Gonzalez Magnetic Beach, Bal De Mar, Attending

5
Box: 5
ML: 4,5

55.80

U Know When U Know
4j. kastanie S (Cupid - Kiss In The Forest)

Trainer: Sal Santoro
Besitzer: Wallace Moore

Katie Davis

02.01 Gulfstream Park 1 1670 1,3 Irad Ortiz, Jr. U Know When U Know, Bonmati, Lookin To 
26.12 Gulfstream Park 5 1100 13,3 Jesus Rios Stubold, Likely Perspective , Jayana
12.12 Gulfstream Park 3 1700 5,2 Emisael Jaramillo White Claw Woman , Pocket Pair, U Know 
23.11 Gulfstream Park 6 1670 9,1 Emisael Jaramillo Mi Triguena, No Time To Wait, Pocket Pair
02.11 Gulfstream Park 3 1700 3,2 Joe Bravo Camm's Princess, Marabina, U Know When 

6
Box: 6
ML: 13,0

55.80

Mamuka
4j. dunkelbr S (Honor A. P. - Formby)

Trainer: Reyel Brathwaite
Besitzer: Reyel Brathwaite

Miguel Angel Vasquez

09.01 Gulfstream Park 7 1670 8,0 Miguel Vasquez Mi Triguena, Camm's Princess, Whirlwind
19.12 Gulfstream Park 3 1700 14,0 Miguel Vasquez Geaux Amy, Golden Valley, Mamuka
29.11 Gulfstream Park 8 1670 17,3 Christian Maragh Diamonds N Thrills, Camm's Princess, Dialit
17.10 Gulfstream Park 1 1670 5,2 Jose Ferrer Mamuka, Camm's Princess, Shedoo Kitten
27.09 Gulfstream Park 2 1700 44,5 Jose Ferrer Lisca Bianca, Mamuka, Bonmati

7
Box: 7
ML: 7,0

55.80

Smooth Claret
4j. kastanie S (Vino Rosso - Kitzys Rocket)

Trainer: Jennifer P. Young
Besitzer: Paterpop Racing LLC And 4R

Luca Panici

08.01 Gulfstream Park 6 1000 9,8 Katie Davis Plum Irish, Goodys Girl, Speightfulelection
19.12 Gulfstream Park 5 1700 17,5 Katie Davis Geaux Amy, Golden Valley, Mamuka
29.11 Gulfstream Park 6 1670 25,5 Edgar Perez Diamonds N Thrills, Camm's Princess, Dialit
07.11 Gulfstream Park 6 1700 2,5 Edgar Perez China Blue, Windrush, Diamonds N Thrills
28.09 Gulfstream Park 6 1700 11,3 Edgar Perez Zo Zucchera, Latte Lizzie, Seeking A Prayer

Ergebnis: Quoten:
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4
19:50

1600 m
29.000 

Flach

Race 4
Rennpreis: 29.000

1
1600

Box: 1
ML: 2,8

55.80

Third Kiss
4j. dunkelbr S (Mastery - Kinsley Kisses)

Trainer: Riley Mott
Besitzer: Cheyenne Stable LLC

Jorge Ruiz

27.12 Gulfstream Park 10 1600 38,9 Jorge Ruiz Motown Diva, Whitethorn, Via Veneto
21.11 Churchill Downs 4 1700 8,2 Tyler Gaffalione Clairita, Miss Pharaoh, Don't Look Now

2
Box: 2
ML: 11,0

55.80

Basilica Light
5j. rotbraun S (St Patrick's Day - Brilliant Empr

Trainer: Crafton Desouza
Besitzer: Jean Desouza

Jonathan Ocasio

24.08 Gulfstream Park 4 1700 14,8 Lucky Mbatha A Great Date, Blushing Tiger, Lunetta Jak
02.08 Gulfstream Park 4 1670 21,5 Jesus Rios Timber, Cash Due, La Cyber
19.07 Gulfstream Park 4 1700 53,1 Luis Fuenmayor Smart Style, Marabina, La Cyber
23.01 Gulfstream Park 7 1700 60,9 Reynier Arrieta Ragtap Girl, Mathurine, Carnane
02.01 Gulfstream Park 7 1670 118,4 Renzo Rojas Makia, Sainte Chapelle, Lilys Back

3
Box: 3
ML: 31,0

52.60

Rose Dancer
5j. dunkelbr S (Girvin - Artiebabe)

Trainer: Andrea L. Puckett
Besitzer: Anita Kane

Mia Nicholls

19.09 Gulfstream Park 9 1600 75,1 Edgar Perez Calling The Shots, Awesome Campaign, Ni
30.08 Gulfstream Park 5 1300 15,7 Yolber Torres Boombox Betty, Victoria Jag, Princess Hono
26.06 Gulfstream Park 7 1000 24,1 Edgar Perez Candy Buzz, Il Suo Oro, Game Winning Pas
26.04 Gulfstream Park 7 1000 52,7 Jonathan Ocasio Vindicate Cha Cha, Ellagio, Smart Jenny

4
Box: 4
ML: 4,0

55.80

Lilys Back
5j. kastanie S (Accelerate - Afleet Lily)

Trainer: Ronald B. Spatz
Besitzer: Spatz, Ronald B., Dole, Kevin

David Egan

18.12 Gulfstream Park 2 1600 7,9 Horacio Karamanos Amelia, Lilys Back, Souffle On Fire
28.11 Gulfstream Park 5 1700 11,9 Horacio Karamanos American Popstar, Amelia, Pass Failed
02.11 Gulfstream Park 6 1600 3,8 Leonel Reyes Sound It Out, D'argento Bolt, Souffle On Fir
27.09 Gulfstream Park 3 1700 3,2 Leonel Reyes Starship Magellan, Animated, Lilys Back
09.08 Gulfstream Park 5 1670 1,7 Edgard Zayas No Mo Cookies, Lisca Bianca, Marabina

5
Box: 5
ML: 3,5

55.80

Souffle On Fire
4j. kastanie S (Violence - Chocolate Souffle)

Trainer: Saffie A. Joseph, Jr.
Besitzer: Lawson Racing Stables

Irad Ortiz, Jr.

18.12 Gulfstream Park 3 1600 7,3 Edgard Zayas Amelia, Lilys Back, Souffle On Fire
27.11 Gulfstream Park 4 1200 ,9 Edgard Zayas Mario's Sweet Girl, Diamond's Honor, Valley
02.11 Gulfstream Park 3 1600 3,3 Edgard Zayas Sound It Out, D'argento Bolt, Souffle On Fir
12.10 Gulfstream Park 5 1670 5,6 Reylu Gutierrez Alluring Serenity, Starship Elation, Starship 
13.09 Gulfstream Park 3 1200 10,2 Reylu Gutierrez Dominant Diva, Queen McKinzie, Souffle O

6
Box: 6
ML: 21,0

52.60

Valley Of Dawn
5j. dunkelbr S (Lakerville - Janerielle)

Trainer: Herold Simms
Besitzer: Maxine Simms

Alice Bond

19.12 Gulfstream Park 6 1300 30,6 Heriberto Figueroa Sister Marjorie, Starship Polaris, Pretty Geis
27.11 Gulfstream Park 3 1200 78,6 Heriberto Figueroa Mario's Sweet Girl, Diamond's Honor, Valley
15.11 Gulfstream Park 6 1700 54,8 Wesley Henry No Time To Wait, Muscle Maiden, Starlight 
02.11 Gulfstream Park 8 1600 89,8 Wesley Henry Sound It Out, D'argento Bolt, Souffle On Fir
05.10 Gulfstream Park 5 1600 88,2 Mia Nicholls Mimi Willy, Insolenta, Giddy Up Baby

7
Box: 7
ML: 16,0

55.80

Pretty Geisha
4j. dunkelbr S (First Samurai - Hewlett Bay)

Trainer: Garrett W. Arscott
Besitzer: Henry, Wesley, Clarke, Richa

Wesley Henry

11.01 Gulfstream Park 7 1200 11,1 Wesley Henry Majestuosa, La Dinamita, Starship Polaris
19.12 Gulfstream Park 3 1300 36,1 Wesley Henry Sister Marjorie, Starship Polaris, Pretty Geis
07.12 Gulfstream Park 6 1670 24,6 Wesley Henry Giddy Up Baby, Starlight Luna, La Cyber
19.10 Gulfstream Park 5 1200 21,8 Edwin Gonzalez Calathea, Champagne Melody, Cawama
05.10 Gulfstream Park 5 1100 18,7 Edwin Gonzalez Roxy, Game Energy, Mithril

8
Box: 8
ML: 6,0

55.80

Iliana
4j. rotbraun S (Tiz The Law - Blue Strike)

Trainer: Jack Sisterson
Besitzer: George Ruggiero

Miguel Angel Vasquez
Ergebnis: Quoten:
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5
20:20

1200 m
28.000 

Flach

Race 5
Rennpreis: 28.000

1
1200

Box: 1
ML: 13,0

53.50

Fighting Words
4j. dunkelbr W (War Of Will - Tizsfranderella)

Trainer: Marcial Cornejo
Besitzer: Claudia A. Parrau

Yolber Torres

15.01 Gulfstream Park 4 1200 19,5 Edgard Zayas Sound Of The Beast, Imapeppa, Dogwood 
24.12 Gulfstream Park 5 1100 19,3 Edgard Zayas Dogwood Crossing, Feeling Macho, El Guty
14.12 Gulfstream Park 1 1300 16,8 Yolber Torres Fighting Words, Proud American, Migratory
23.11 Gulfstream Park 3 1200 22,2 Luis Fuenmayor Thirty Pound Test, Dogwood Crossing, Fight
17.10 Gulfstream Park 7 1200 15,1 Luis Fuenmayor Valued Cajun, Vinicio, Coercive

2
Box: 2
ML: 13,0

55.80

Wasamattafoyou
5j. dunkelbr W (Jess's Dream - Sharp Words)

Trainer: Michael Infante
Besitzer: Michael C. Infante

Jose C. Ferrer

08.01 Gulfstream Park 8 1100 24,6 Luca Panici Sabian, Nero Tulip , Risk Factor
19.12 Gulfstream Park 8 1000 103,3 Luca Panici Rezasrolex, Poseidon's Law, Front End
07.12 Gulfstream Park 6 1400 33,3 Luis Fuenmayor Nothingsubtle, Miami Frank, Awesome Beas
07.11 Gulfstream Park 1 1300 35,2 Jose Ferrer Wasamattafoyou, Thirty Pound Test, Migrat
30.08 Gulfstream Park 7 1000 26,7 Jose Ferrer Gallant Knight, Smokin Jack Flash, Rusty Pi

3
Box: 3
ML: 21,0

55.80

Adios Mate
4j. rotbraun W (Adios Charlie - Guesstimate)

Trainer: Jose Garoffalo
Besitzer: Bruno Schickedanz

Jose E. Morelos

28.12 Gulfstream Park 8 1100 10,8 Miguel Vasquez Valued Cajun, Santal, Mackor
28.11 Gulfstream Park 1 1100 1,7 Miguel Vasquez Adios Mate, G Speedy, Gemstone Warrior
31.10 Gulfstream Park 1 1100 ,4 Cipriano Gil Adios Mate, Valid Sense, Show Boat
28.09 Gulfstream Park 2 1100 2,3 Cipriano Gil G Speedy, Adios Mate, Amaury M. V. P.
31.08 Gulfstream Park 2 1100 4,4 Cipriano Gil Genuine Gomo, Adios Mate, What It Tiz

4
Box: 4
ML: 2,6

55.80

Proud American
4j. kastanie W (American Pharoah - Golden A

Trainer: Carlos A. David
Besitzer: Moshe Mark

Edwin Gonzalez

04.01 Gulfstream Park 1 1200 2,6 Horacio Karamanos Proud American, Noble Prince, Blazing Tyre
14.12 Gulfstream Park 2 1300 7,6 Horacio Karamanos Fighting Words, Proud American, Migratory
21.11 Gulfstream Park 7 1670 7,8 Edgar Perez Will Of A Warrior, Il Alchemysta, Cryptonym
03.10 Gulfstream Park 9 1670 29,6 Miguel Vasquez Dime Papi, Eton, The Great Oscar
05.09 Gulfstream Park 4 1670 12,2 Luca Panici Wineman Trax, Dream Scheme, Il Marchess

5
Box: 5
ML: 9,0

55.80

Dogwood Crossing
4j. rotbraun W (Authentic - Dogwood Trail)

Trainer: Nicholas J. Tomlinson
Besitzer: SMR Racing LLC

Renzo Rojas

15.01 Gulfstream Park 3 1200 5,5 Renzo Rojas Sound Of The Beast, Imapeppa, Dogwood 
24.12 Gulfstream Park 1 1100 5,6 Renzo Rojas Dogwood Crossing, Feeling Macho, El Guty
23.11 Gulfstream Park 2 1200 5,4 Renzo Rojas Thirty Pound Test, Dogwood Crossing, Fight
08.11 Gulfstream Park 1 1100 30,3 Renzo Rojas Dogwood Crossing, Vino's Valentine, He Be
06.07 Gulfstream Park 6 1100 4,5 Jose Morelos Wasamattafoyou, Devilment, Max N Fifo

6
Box: 6
ML: 7,0

55.80

Without Pretence
5j. dunkelbr H (Bernardini - Ponder Lea)

Trainer: Diane D. Morici
Besitzer: Diane D. Morici

Rajiv Maragh

16.11 Gulfstream Park 7 1200 38,1 Yolber Torres Flying Liam, Swirvin, Admiral Mo
14.08 Penn National 6 1200 11,3 Jomar Torres Ellie's Boyfriend, Try Harder, Palm Island
21.06 Monmouth Park 7 1200 47,2 Axel Concepcion Silver Slugger, Lord Berrier, X Y Prime
31.05 Monmouth Park 4 1200 6,9 Paco Lopez Riyadh Moon, Bar Down Express, Lloyd
25.04 Laurel Park 6 1200 11,1 J.G. Torrealba Heard On Thestreet, Prado Road, Swifty De

7
Box: 7
ML: 11,0

55.80

Wannabeeloved
4j. dunkelbr H (Bee Jersey - Sky Beam)

Trainer: Laura Cazares
Besitzer: Mack, Marshall And Nittolo, J

Junior Alvarado

03.01 Gulfstream Park 3 1670 2,8 Junior Alvarado Neural Network, Get Ready To Rock, Wann
27.12 Gulfstream Park 4 1700 3,7 Edgard Zayas Genuine Gomo, Giftedbydesign, Secret Bag
05.12 Gulfstream Park 3 1670 29,8 Edgard Zayas Venezuelan Hope, Roscoe Pine, Wannabee
07.11 Gulfstream Park 7 1670 13,5 Marcos Meneses Never Say Never, Las Olas, Noble Tiger
10.10 Gulfstream Park 3 1700 21,7 Reylu Gutierrez Carentan, Double Neat, Wannabeeloved

8
Box: 8
ML: 2,8

55.80

Blazing Bucchero
5j. kastanie W (Bucchero - Kitten De Pere)

Trainer: Mark E. Casse
Besitzer: Barber, Gary, Pantofel Stable,

Irad Ortiz, Jr.

10.01 Gulfstream Park 4 1100 3,6 Javier Castellano Surf's Up, Moon Landing, Split Strike
14.11 Woodbine 6 1400 7,2 Ryan Munger The Great Oz, War Bomber , Wyoming Bill
19.10 Woodbine 6 1400 9,1 Patrick Husbands Runnin' Rocket, Crumlin Lad, War Bomber
07.09 Woodbine 1 1300 2,5 Patrick Husbands Blazing Bucchero, Daddy Has Diamonds, W
20.07 Woodbine 3 1000 4,3 Patrick Husbands Botta Swing, Backroadsbilly, Blazing Bucch

Ergebnis: Quoten:
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6
20:51

1300 m
50.000 

Flach

Race 6
Rennpreis: 50.000

1
1300

Box: 1
ML: 9,0

55.30

Trill
3j. rotbraun S (Audible - Hortencia)

Trainer: Heather Smullen
Besitzer: MHM Stables LLC

Luca Panici

25.10 Gulfstream Park 7 1500 17,8 Luca Panici R Slew Of Cash, Birch Run, Mi Amada
03.10 Gulfstream Park 4 1400 4,1 Jonathan Ocasio Miss T Bobo, Curly Sue, Sovereign Gold

2
Box: 2
ML: 16,0

55.30

Softly Dreaming
3j. rotbraun S (Girvin - Who's Calling)

Trainer: Kevin McKathan
Besitzer: Kathy Machesky

Edgard J. Zayas

3
Box: 3
ML: 4,5

55.30

Turkish Pistachio
3j. kastanie S (Catholic Boy - Spin Control)

Trainer: Carlos A. David
Besitzer: Gokmen Kaya

Miguel Angel Vasquez

04.01 Gulfstream Park 2 1200 4,0 Miguel Vasquez Jestina, Turkish Pistachio, Sweet Dream La
07.12 Gulfstream Park 2 1200 ,9 Samy Camacho Better With Vino, Turkish Pistachio, My Girl 
16.11 Gulfstream Park 3 1400 5,2 Samy Camacho Authentic Wave, Tahlequah, Turkish Pistach
23.10 Keeneland 12 1600 16,6 Luis Saez Amberglen , Temple Goddess, Lilo Lil
10.10 Keeneland 6 1300 5,4 Irad Ortiz, Jr. Lady Valor, Bolt Dior, Miss Super Mo

4
Box: 4
ML: 5,0

55.30

Lady Rockula
3j. kastanie S (Connect - Scatmeifucan)

Trainer: Carlos A. David
Besitzer: Fast Furlong Stable

Irad Ortiz, Jr.

11.12 Gulfstream Park 3 1300 6,0 Miguel Vasquez Winplaceandshow, Max, Lady Rockula
21.11 Gulfstream Park 3 1670 7,0 Miguel Vasquez Timeforpeace, Blazing Bridgette, Lady Rock
26.10 Gulfstream Park 2 1200 11,1 Miguel Vasquez Lady Chance, Lady Rockula, Jestina
30.08 Gulfstream Park 7 1000 1,7 Miguel Vasquez Zolene, Little Gussie, Copper Creole
09.08 Gulfstream Park 3 1000 13,9 Miguel Vasquez Chapita, Why, Lady Rockula

5
Box: 5
ML: 16,0

55.30

Majestic Lucia
3j. dunkelbr S (McKinzie - Starship Leia)

Trainer: Rodolfo Garcia
Besitzer: Correa, Belkis Lucia And Car

Junior Alvarado

6
Box: 6
ML: 3,5

55.30

All I Do
3j. dunkelbr S (Win Win Win - Bella Tormenta)

Trainer: Saffie A. Joseph, Jr.
Besitzer: AMG Equine, LLC

Tyler Gaffalione

7
Box: 7
ML: 9,0

55.30

Queen Of Rock
3j. dunkelbr S (Gone Astray - Colombian Quee

Trainer: David Fawkes
Besitzer: Royalight Racing, LLC

Joe Bravo

23.07 Parx Racing 6 1700 2,2 Frankie Pennington Well Polished, Oasis At Midnight, Little Miss
23.06 Monmouth Park 6 1700 22,0 Frankie Pennington Street Gem, Coarsegold, Cat's Holiday
26.05 Parx Racing 2 1670 1,1 Frankie Pennington Well Polished, Queen Of Rock, Ubu
23.05 Vaa 11 1000 55,0 Timothy Pretorius Seattle Fairy, All The Tens, Stage Attraction
13.05 Parx Racing 5 1300 4,3 Frankie Pennington Bliss, One Smart Philly, Joya Real

8
Box: 8
ML: 21,0

55.30

Chanceofalifetime
3j. dunkelbr S (Chance It - Dream Indy)

Trainer: Mary Lightner
Besitzer: Mary Lightner

Rajiv Maragh

9
Box: 9
ML: 21,0

55.30

Sunfish
3j. dunkelbr S (Midshipman - Nevergoinbacka

Trainer: Michael Lerman
Besitzer: David S. Romanik

Mario Gutierrez

10
Box: 10
ML: 31,0

53.10

Dare To Desire
3j. kastanie S (Daredevil - A Sire Of Desire)

Trainer: Happy Alter
Besitzer: Alter's Racing Stable, Inc.

Yolber Torres

04.01 Gulfstream Park 7 1200 27,5 Yolber Torres Jestina, Turkish Pistachio, Sweet Dream La

11
Box: 11
ML: 9,0

55.30

Quality Of Essence
3j. rotbraun S (Essential Quality - Shippy)

Trainer: Anthony R. Margotta, Jr.
Besitzer: St. Elias Stable And ARM Ra

John R. Velazquez

20.12 Gulfstream Park 9 1000 73,3 Rajiv Maragh Pillar Of Beauty, Elenique, Mermaid
16.11 Gulfstream Park 6 1400 7,0 Rajiv Maragh Authentic Wave, Tahlequah, Turkish Pistach
14.09 Monmouth Park 3 1100 9,3 Chantal Sutherland Midnite Ginny, Clarividente, Quality Of Esse

Ergebnis: Quoten:
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7
21:21

1500 m
54.000 

Flach

Race 7
Rennpreis: 54.000

1
1500

Box: 1
ML: 11,0

54.90

Catch A Tiger
5j. rotbraun W (Mitole - Eenie Meenie Miney)

Trainer: Steven Owens
Besitzer: Darrell Jones

Micah J. Husbands

28.12 Gulfstream Park 3 1700 9,1 Tyler Gaffalione Corta Fuego, Murabeh, Catch A Tiger
03.10 Woodbine 6 1600 4,2 Pietro Moran King Elvis, Sooner Lunar, War In Charge
12.09 Woodbine 1 1700 3,1 Pietro Moran Catch A Tiger, Its In The Cards, Southern St
03.08 Woodbine 4 1700 ,6 Pietro Moran Quiet Vista, Motion Granted, Ethnic Soul
29.06 Woodbine 5 1100 4,0 Pietro Moran Classy War, So Delicious, Kokomo

2
Box: 2
ML: 9,0

54.90

Indecisiveness
4j. dunkelbr H (Decisive Moment - Cafe De Nu

Trainer: Ruben Sierra
Besitzer: Just For Fun Stable, Inc.

Horacio Karamanos

02.01 Gulfstream Park 2 1670 7,3 Horacio Karamanos Uncle's Gold, Indecisiveness, Win With Fait
05.12 Gulfstream Park 2 1700 70,2 Horacio Karamanos Our Souper Hero, Indecisiveness, Win With 
08.11 Gulfstream Park 8 1670 13,7 Cipriano Gil Brawn, Lights Of Broadway, Nate The Great
11.10 Gulfstream Park 9 1400 6,1 Jesus Rios Keep On Moving, Lou The Body, Miami Fra
26.05 Lone Star 10 1700 20,0 Cristian Torres Instant Replay, Itsmybirthday, Take Charge 

3
Box: 3
ML: 16,0

54.90

Carcone
4j. grau/bra W (Battalion Runner - Royal Sighti

Trainer: Laura Cazares
Besitzer: Albert R. Lupcho, Jr.

Miguel Angel Vasquez

08.01 Gulfstream Park 4 1000 22,4 Miguel Vasquez Quizler, Sticky McShnickens, Corso's Pick
11.12 Gulfstream Park 5 1000 4,4 Irad Ortiz, Jr. Gabaldon, Sticky McShnickens, Snowname
14.11 Gulfstream Park 2 1000 1,1 Shaun Bridgmohan Surf's Up, Carcone, Transactional Guy
24.10 Gulfstream Park 6 1000 33,7 Reylu Gutierrez Itza Boss, Gabaldon, My Voodoo Doll
16.06 Presque Isle Dow 3 1300 2,9 Willie Martinez Snowname, Oskar Martinez , Carcone

4
Box: 4
ML: 4,0

55.80

Souper Attentive
5j. dunkelbr W (Kitten's Joy - Giant Cats Eye)

Trainer: Mark E. Casse
Besitzer: Live Oak Plantation

John R. Velazquez

01.01 Gulfstream Park 1 1600 5,4 John Velazquez Souper Attentive, Yankee Drummer, Back In
11.09 Cnl 2 1700 1,3 Paco Lopez Look To The Cross, Souper Attentive, Bourb
16.08 Cnl 2 1700 3,3 Ben Curtis Hyteck Prince, Souper Attentive, Cobblesto
30.07 Cnl 5 1700 4,1 Samuel Marin Mr Flowers, Lachaise, Feral's Joy
10.07 Cnl 6 1600 7,1 Antonio Gallardo Mister Abarrio, Divino, Hold Out

5
Box: 5
ML: 31,0

51.70

K's Pick
6j. rotbraun W (Handsome Mike - Stacy On Th

Trainer: Brent Copland
Besitzer: Brent Copland

Carlos Martinez

20.12 Tampa 10 1700 42,9 Richard Mitchell Post Command, Toro Forward, Magic Heart
11.10 Delaware Park 11 1100 32,8 Richard Mitchell Scheduling Dude, Rolly, Look Sharp
16.10 Delaware Park 6 1800 6,0 Daniel Centeno Midnight Award, Sabi, Go Take Charge
14.09 Delaware Park 3 1670 5,2 Daniel Centeno Uncle Truly, Rollercoaster Man, K's Pick
24.08 Delaware Park 4 1600 9,9 Daniel Centeno Happy Cat, Uncle Truly, Go Take Charge

6
Box: 6
ML: 4,5

54.90

My Voodoo Doll
6j. dunkelbr W (Dialed In - Spanish Ambassad

Trainer: Mark E. Casse
Besitzer: Voodoomon Racing

Irad Ortiz, Jr.

08.01 Gulfstream Park 5 1000 3,0 Irad Ortiz, Jr. Quizler, Sticky McShnickens, Corso's Pick
19.12 Gulfstream Park 4 1000 6,6 John Velazquez Rezasrolex, Poseidon's Law, Front End
24.10 Gulfstream Park 3 1000 14,9 Jonathan Ocasio Itza Boss, Gabaldon, My Voodoo Doll
08.08 Cnl 4 1100 3,8 Antonio Gallardo Virginia Fitz, Oskar Martinez , Island d'Lite
19.07 Cnl 4 1100 5,9 Antonio Gallardo Esperon, Corso's Pick, Monsieur Candy

7
Box: 7
ML: 16,0

54.90

Slim Slow Slider
7j. dunkelbr W (Vancouver - Entice)

Trainer: William Tharrenos
Besitzer: William Tharrenos

Jorge Ruiz

09.01 Gulfstream Park 4 1600 9,3 Edgard Zayas Skellig Michael, Miami Frank, He's A Beast
19.09 Presque Isle Dow 5 1700 7,1 Pablo Morales Prince Of Ayrshire, Extrasexybigdaddee, Bri
02.09 Presque Isle Dow 5 1670 9,5 Antonio Gallardo Fortune Seller, Swiss Slang, Royal Luck
04.08 Presque Isle Dow 1 1670 3,3 Antonio Gallardo Slim Slow Slider, Starship Empire, Runaway
10.06 Presque Isle Dow 4 1670 4,1 Antonio Gallardo E Minor, Fortune Seller, Pemaquid Pete

8
Box: 8
ML: 16,0

54.90

Venezuelan Hope
4j. kastanie W (Tonalist - Venezuelan Spirit)

Trainer: Steve Klesaris
Besitzer: Royal Bamboo Racing And E

Tyler Gaffalione

02.01 Gulfstream Park 5 1670 13,8 Tyler Gaffalione Uncle's Gold, Indecisiveness, Win With Fait
05.12 Gulfstream Park 1 1670 2,9 Irad Ortiz, Jr. Venezuelan Hope, Roscoe Pine, Wannabee
01.11 Gulfstream Park 1 1700 1,0 Edgard Zayas Venezuelan Hope, Lookin For Roses, Stone
12.10 Gulfstream Park 2 1670 1,8 Emisael Jaramillo Vino Santo, Venezuelan Hope, My Favorite 
14.09 Gulfstream Park 2 1670 3,2 Emisael Jaramillo Downing Street, Venezuelan Hope, Carenta

9
Box: 9
ML: 9,0

54.90

Java Buzz
7j. kastanie W (Mshawish - Agasaya)

Trainer: Carlos A. David
Besitzer: La Marca Stable

Junior Alvarado

08.01 Gulfstream Park 7 1000 2,4 Junior Alvarado Quizler, Sticky McShnickens, Corso's Pick
07.11 Laurel Park 3 1100 5,8 Julio Hernandez War Humor, Cactus, Java Buzz
04.10 Med 3 1000 2,5 Romero Maragh Skyloft, Jungle Glow, Java Buzz
11.09 Baq 1 1200 8,3 Ricardo Santana, Jr. Java Buzz, Alexis Zorba , Typhoon Fury
01.08 Saratoga 3 1100 20,7 Luis Saez Shefflin, Hilarious Affair, Java Buzz

10
Box: 10
ML: 3,5

54.90

Win With Faith
4j. dunkelbr W (Win Win Win - Jyles)

Trainer: Ronald B. Spatz
Besitzer: Laura Murphy

Javier Castellano

02.01 Gulfstream Park 3 1670 2,2 Javier Castellano Uncle's Gold, Indecisiveness, Win With Fait
05.12 Gulfstream Park 3 1700 1,6 Javier Castellano Our Souper Hero, Indecisiveness, Win With 
01.11 Gulfstream Park 3 1700 37,1 Leonel Reyes Souper Forces, Layabout, Win With Faith
28.09 Gulfstream Park 3 1670 7,5 Emisael Jaramillo Classic Of Course, I Know I Know, Win With
02.08 Gulfstream Park 7 1600 7,5 Miguel Vasquez Layabout, Lastabitlonger, Iron Hand

Ergebnis: Quoten:
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8
21:51

1400 m
54.000 

Flach

Race 8
Rennpreis: 54.000

1
1400

Box: 1
ML: 5,5

53.10

Winplaceandshow
3j. dunkelbr S (Win Win Win - Honey Talk)

Trainer: Joseph F. Orseno
Besitzer: D. J. Stable LLC And Cotran, 

John R. Velazquez

11.12 Gulfstream Park 1 1300 1,9 Tyler Gaffalione Winplaceandshow, Max, Lady Rockula
09.11 Gulfstream Park 3 1400 14,1 Miguel Vasquez My Miss Mo, Win Bet Only, Winplaceandsho

2
Box: 2
ML: 13,0

55.30

Trelawny
3j. rotbraun H (Uncle Chuck - Shesunbelievabl

Trainer: Jose Pinchin
Besitzer: Pinchin, Jose And Bernard, M

Javier Castellano

29.11 Gulfstream Park 5 1700 37,1 Jose Morelos Strategic Risk, The Town, Roger That Dana
18.10 Gulfstream Park 5 1400 13,6 Jose Morelos Khozalite, Squire, Strategic Risk
06.09 Gulfstream Park 3 1200 2,6 Jose Morelos Fourth And Central, Camigol, Trelawny
09.08 Gulfstream Park 4 1200 3,0 Jose Morelos Diciassette, Khon Han, Wine Candy
13.07 Gulfstream Park 1 1200 3,4 Jose Morelos Trelawny, Neo Zapper, Malbec

3
Box: 3
ML: 9,0

54.40

Eddie Haskell
3j. rotbraun H (Rushie - Agasaya)

Trainer: Michael J. Maker
Besitzer: JDT Racing LLC

Tyler Gaffalione

16.10 Indiana Downs 1 1000 2,7 Fernando De La Cruz Eddie Haskell, Jr Sweet Feet, Put Me In Co
02.11 Santa Anita 11 1000 5,1 Joel Rosario Belvoir Bay , Om, Shekky Shebaz
27.09 Santa Anita 2 1000 1,9 Joel Rosario Pee Wee Reese, Eddie Haskell, Stormy Lib
17.08 Del Mar 2 1000 1,2 Kent Desormeaux Mr Vargas, Eddie Haskell, Stormy Liberal
24.07 Del Mar 1 1000 ,5 Kent Desormeaux Eddie Haskell, Tribalist, Stubbins

4
Box: 4
ML: 6,0

55.30

Hawk
3j. rotbraun H (Adios Charlie - Capriati)

Trainer: Carlos A. David
Besitzer: Arindel

Edgard J. Zayas

26.12 Gulfstream Park 1 1600 9,2 Edgard Zayas Hawk, Pike, The Town
29.11 Gulfstream Park 9 1700 28,1 Joe Bravo Strategic Risk, The Town, Roger That Dana
08.11 Gulfstream Park 2 1400 1,0 Edgard Zayas Langvad, Hawk, Star Of The Gun
18.10 Gulfstream Park 4 1400 9,1 Samy Camacho Khozalite, Squire, Strategic Risk
27.09 Gulfstream Park 2 1200 8,3 Samy Camacho Wootun, Hawk, Valen Time

5
Box: 5
ML: 3,5

55.30

Rockies Balboa
3j. rotbraun H (Girvin - Toni Ann's Miracle)

Trainer: Dale L. Romans
Besitzer: Monfort, Charles, America's P

Junior Alvarado

12.12 Gulfstream Park 1 1300 ,6 Junior Alvarado Rockies Balboa, Project Pat, Simo At The Bi
26.10 Churchill Downs 10 1200 1,9 Corey Lanerie Stradale, Stable Hero, Mumdoggie
04.10 Keeneland 2 1200 7,4 Corey Lanerie Local Knowledge, Rockies Balboa, Gallivant
01.09 Saratoga 5 1200 19,4 Junior Alvarado Oscar's Hope, Epic Quest, Winning Method

6
Box: 6
ML: 4,0

55.30

All To Win
3j. rotbraun H (Win Win Win - Everyday)

Trainer: Rohan G. Crichton
Besitzer: Rogers, Anthony And Crichto

Irad Ortiz, Jr.

18.10 Gulfstream Park 6 1400 7,2 Emisael Jaramillo Khozalite, Squire, Strategic Risk
06.09 Gulfstream Park 4 1200 3,2 Emisael Jaramillo Fourth And Central, Camigol, Trelawny
02.08 Gulfstream Park 1 1200 1,1 Emisael Jaramillo All To Win, Khozalite, Supreme Honor

7
Box: 7
ML: 5,0

55.30

Prost
3j. kastanie H (Khozan - Ginablu)

Trainer: Jose Francisco D'Angelo
Besitzer: Soldi Stable LLC, Ohana Raci

Luis Saez

29.11 Gulfstream Park 7 1700 5,7 Miguel Vasquez Strategic Risk, The Town, Roger That Dana
11.10 Gulfstream Park 1 1400 5,2 Miguel Vasquez Prost, Teddy Bear, Star Of The Gun
10.08 Saratoga 7 1800 23,7 Kendrick Carmouche Hy Brasil, Battle Ready, Moon Over Montan
20.04 Aqueduct 9 1300 12,7 Kendrick Carmouche Play Big, Correjon, Thirsty Actor
26.06 Mop 5 A Patterson Streetcar Magic, Head Over Heels, Exalted 

Ergebnis: Quoten:
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9
22:22

1700 m
33.000 

Flach

Race 9
Rennpreis: 33.000

1
1700

Box: 1
ML: 7,0

54.00

Insolenta
5j. kastanie S (More Than Ready - Sassy Sadi

Trainer: Nicholas J. Tomlinson
Besitzer: Tiger Racing, Inc.

Javier Castellano

26.12 Gulfstream Park 4 1600 6,5 Javier Castellano La Cantera , Miss Ellary, American Popstar
27.11 Gulfstream Park 1 1700 3,2 Emisael Jaramillo Insolenta, Seeking A Prayer, Shedoo Kitten
31.10 Gulfstream Park 1 1670 1,7 Emisael Jaramillo Insolenta, Awesome Campaign, Muscle Mai
05.10 Gulfstream Park 2 1600 2,5 Yolber Torres Mimi Willy, Insolenta, Giddy Up Baby
11.09 Cnl 2 1700 4,3 Emmanuel Esquivel V Inspired, Insolenta, I Heard Somethings

2
Box: 2
ML: 4,0

54.90

I Love Venezuela
5j. dunkelbr S (Neolithic - Venezuelan Spirit)

Trainer: Ronald Coy
Besitzer: Gonzalez Racing Stables

Edwin Gonzalez

15.11 Gulfstream Park 1 1670 3,6 Edwin Gonzalez I Love Venezuela, Show Off, Oshala
18.10 Gulfstream Park 4 1600 6,4 Leonel Reyes Zo Zucchera, Free To Roam, Plagne Cham
20.09 Gulfstream Park 1 1700 3,2 Cipriano Gil I Love Venezuela, Sals Dream Girl, Compas
17.08 Gulfstream Park 1 1700 3,7 Leonel Reyes I Love Venezuela, Dialithic, Pemberley
09.08 Gulfstream Park 1 1700 1,2 Leonel Reyes I Love Venezuela, Sevilla, Alanis

3
Box: 3
ML: 5,5

54.90

Oshala
5j. rotbraun S (Blame - Furrow)

Trainer: Nader Moubarak
Besitzer: Sport Of Kings Racing Partne

David Egan

01.01 Gulfstream Park 6 1800 33,0 Jose Morelos Fantasy Performer, Charlie's Wish, For Flyin
05.12 Gulfstream Park 1 1700 3,0 David Egan Oshala, Show Off, Goodbetterbest
15.11 Gulfstream Park 3 1670 2,7 Rajiv Maragh I Love Venezuela, Show Off, Oshala
20.09 Gulfstream Park 5 1670 9,6 Rajiv Maragh Leo Toro, Starship Impulsive, Show Off
12.07 Gulfstream Park 1 1670 15,9 Rajiv Maragh Oshala, Deflection, Starship Boeing

4
Box: 4
ML: 16,0

54.00

Let's Dance Again
4j. rotbraun S (Spun To Run - Gotachancetoda

Trainer: Ronald B. Spatz
Besitzer: Mad Dog Racing Stables LLC

Luis Saez

05.12 Gulfstream Park 4 1700 7,0 Edgard Zayas Oshala, Show Off, Goodbetterbest
09.11 Gulfstream Park 1 1670 3,7 Edgard Zayas Let's Dance Again, Plagne Champagne, Lu'
12.10 Gulfstream Park 2 1700 2,1 Leonel Reyes Tinta Roja, Let's Dance Again, Pemberley
23.08 Gulfstream Park 1 1700 2,4 Leonel Reyes Let's Dance Again, Pocket Pair, Bal De Mar
01.08 Gulfstream Park 2 1700 3,4 Cipriano Gil Smooth Claret, Let's Dance Again, Rogers 

5
Box: 5
ML: 11,0

54.00

Fish Mooney
7j. rotbraun S (Lookin At Lucky - Gotham City 

Trainer: Martin Drexler
Besitzer: Bruno Schickedanz

Tyler Gaffalione

28.12 Gulfstream Park 3 1600 6,8 Micah Husbands Drum Roll, World Traveler, Fish Mooney
06.11 Woodbine 3 1700 2,8 Fraser Aebly Foxy Diva, Hay Hay Paula, Fish Mooney
23.10 Woodbine 1 1700 4,0 Fraser Aebly Fish Mooney, Twisting Pistons, Foxy Diva
17.10 Woodbine 4 1700 5,2 Leo Salles Ashbury, Spider Belle, Umneyaat
15.09 Woodbine 9 1700 17,9 Eswan Flores Zisisit , Miss Roberts (GB), Swinging Mandy

6
Box: 6
ML: 2,8

54.90

Ashima
5j. dunkelbr S (The Big Beast - Nurse John)

Trainer: Sal Santoro
Besitzer: Wallace R. Moore, Jr.

Irad Ortiz, Jr.

10.01 Gulfstream Park 3 1600 2,5 Javier Castellano Souper Zonda, Rugelach, Ashima
15.11 Churchill Downs 1 1700 2,3 Irad Ortiz, Jr. Ashima, Settling Storm, Goats On A Tree
18.10 Gulfstream Park 3 1700 1,2 Edgard Zayas Charlie's Wish, Mama Bella, Ashima
16.08 Gulfstream Park 2 1600 4,9 Emisael Jaramillo Starship Impulsive, Ashima, Charlie's Wish
18.07 Gulfstream Park 1 1700 ,4 Emisael Jaramillo Ashima, Goodbetterbest, Sarah's Dream

7
Box: 7
ML: 6,0

54.00

Show Off
5j. rotbraun S (Lookin At Lucky - Ten K Cat)

Trainer: Fausto Gutierrez
Besitzer: Fausto Gutierrez

Joe Bravo

01.01 Gulfstream Park 5 1800 28,7 Mario Gutierrez Fantasy Performer, Charlie's Wish, For Flyin
05.12 Gulfstream Park 2 1700 2,4 Joe Bravo Oshala, Show Off, Goodbetterbest
15.11 Gulfstream Park 2 1670 ,9 Joe Bravo I Love Venezuela, Show Off, Oshala
18.10 Gulfstream Park 4 1700 24,8 Reylu Gutierrez Charlie's Wish, Mama Bella, Ashima
20.09 Gulfstream Park 3 1670 20,6 Joe Bravo Leo Toro, Starship Impulsive, Show Off

8
Box: 8
ML: 31,0

54.00

Vayesta
5j. rotbraun S (Klimt - Nature's Beauty)

Trainer: Willoughby Simpson
Besitzer: DCKC Racing Stable, Inc.

Katie Davis

11.01 Gulfstream Park 4 1400 12,8 Katie Davis St. Olaf Rose, Cap Ferrat, Neom City
14.12 Gulfstream Park 3 1000 13,0 Anthony Thomas Heir To The Roar, Baby Blocks, Vayesta
21.11 Gulfstream Park 3 1100 6,7 Mia Nicholls On The Payroll, Heir To The Roar, Vayesta
04.10 Gulfstream Park 2 1100 17,5 Mia Nicholls Demar's Legacy, Vayesta, Founder's Day
29.08 Gulfstream Park 1 1100 6,4 Mia Nicholls Vayesta, Omo Ten Girl, Party Shaker

Ergebnis: Quoten:



Rennen # 1029.01.2026 - Gulfstream Park Seite 13

©2026 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 436825 / ExtID: 304286 / Utc: 29.01.2026 08:53:0229.01.2026 - Gulfstream Park Seite 13

10
22:53

1600 m
40.000 

Flach

Race 10
Rennpreis: 40.000

1
1600

Box: 1
ML: 7,0

54.90

Canuto
4j. rotbraun H (Maclean's Music - Linada)

Trainer: Jorge Delgado
Besitzer: Gelfenstein Farm

Javier Castellano

26.12 Gulfstream Park 4 1200 5,2 Javier Castellano Back Em Up, Multiverse, Trouble Time
23.11 Gulfstream Park 2 1200 7,2 Marcos Meneses Beach Colt , Canuto, Back Em Up
11.10 Delaware Park 2 1100 12,3 Jose Batista Souper Tuscan, Canuto, Eastbostonbenny
01.09 Monmouth Park 1 1200 1,3 Paco Lopez Canuto, Go Yoshida, Soar Richard
03.08 Monmouth Park 1 1200 ,6 Paco Lopez Canuto, Mystical Merlin, Vino's Valentine

2
Box: 2
ML: 5,5

54.90

Two Beers By Ten
5j. kastanie H (Omaha Beach - Bahama Babe)

Trainer: Michael J. Maker
Besitzer: Turman Racing Stable LLC

Edgard J. Zayas

01.01 Gulfstream Park 2 1500 10,8 Edgard Zayas Double Neat, Two Beers By Ten, Replevin
05.12 Gulfstream Park 3 1700 2,5 Irad Ortiz, Jr. Lost And Confused, Berlone, Two Beers By 
29.10 Churchill Downs 6 1700 7,4 Irad Ortiz, Jr. What's Up Doc, American Law, Man In The 
04.09 Indiana Downs 1 1700 4,3 Fernando De La Cruz Two Beers By Ten, Elevated Game, Money 
26.07 Ellis Park 8 1800 4,1 Tyler Gaffalione King Curlin, Caller, Baltimore Heart

3
Box: 3
ML: 7,0

54.90

Backdoor Royalty
4j. rotbraun W (Astern - Ten Crowns)

Trainer: J. Kent Sweezey
Besitzer: Ocean Reef Racing

Jose E. Morelos

07.09 Del Mar 8 2200 59,6 Abel Lezcano Rastaman Vibe, Reiquist, Night Out
07.08 Del Mar 4 1600 6,6 Tyler Baze Tariff, Earned Not Given, Comininalittlehot
18.07 Del Mar 6 1600 7,9 Kazushi Kimura Mr. Leasure, Night Out, Pacific Quest
04.04 Gulfstream Park 2 1600 20,8 Rajiv Maragh Quizler, Backdoor Royalty, Dual Income
05.03 Gulfstream Park 1 1670 5,8 Dylan Davis Backdoor Royalty, Dream Scheme, Sponge 

4
Box: 4
ML: 5,0

54.90

Just For Luck
6j. rotbraun W (Lookin At Lucky - La Boheme)

Trainer: Richard E. Dutrow, Jr.
Besitzer: Morris, Sean, Speranza, Stev

Irad Ortiz, Jr.

02.01 Gulfstream Park 3 1700 5,7 Junior Alvarado X Y Prime, Paros, Just For Luck
14.11 Aqueduct 3 1700 4,2 Flavien Prat Blown Cover, Final Denile, Just For Luck
17.10 Laurel Park 2 1700 4,4 Sheldon Russell Cloud Music, Just For Luck, Sell Something
12.09 Baq 5 1700 11,7 Junior Alvarado Enlighten, Life And Light, Right To Win
17.08 Saratoga 4 1700 6,5 Joel Rosario The Paddock Pastor, Sounds Like A Plan, R

5
Box: 5
ML: 13,0

54.90

Back In The Saddle
4j. grau/bra H (Oscar Performance - Little Nelli

Trainer: Guadalupe Preciado
Besitzer: Travin Stables

Joe Bravo

01.01 Gulfstream Park 3 1600 11,5 Joe Bravo Souper Attentive, Yankee Drummer, Back In
22.11 Gulfstream Park 6 1200 6,4 Edgard Zayas To The Eastside, Wistucky, Three Little Bird
03.08 Saratoga 5 1700 2,1 Irad Ortiz, Jr. Iron Max, Willintoriskitall, Gene And Jude
07.06 Gulfstream Park 4 1700 6,7 Edgard Zayas Tank, Bakers Street, Lastabitlonger
25.04 Gulfstream Park 1 1600 1,0 Edgard Zayas Back In The Saddle, Interim Analysis, Sigan

6
Box: 6
ML: 7,0

54.90

War Officer
6j. rotbraun W (War Front - Claire De Lune)

Trainer: Saffie A. Joseph, Jr.
Besitzer: Saffie A. Joseph, Jr.

David Egan

23.10 Presque Isle Dow 4 1200 2,2 Israel Rodriguez Pedro Nunes, Virtuosity, Schnittker
09.10 Presque Isle Dow 1 1600 ,7 Israel Rodriguez War Officer, Runningforjoy, D'oro Lemon
12.09 Belmont At The Bi 9 1700 4,7 Dylan Davis Enlighten, Life And Light, Right To Win
30.07 Saratoga 3 2200 3,1 Luis Saez Kigali, Salted Carmel, War Officer
21.06 Baq 2 1700 4,0 Kendrick Carmouche Walley World, War Officer, Just For Luck

7
Box: 7
ML: 7,0

54.90

Berlone
6j. kastanie W (Practical Joke - Hard Mystery)

Trainer: Steve Klesaris
Besitzer: Oringer, Jay, Hornstock, Stev

Tyler Gaffalione

01.01 Gulfstream Park 4 1500 6,3 Tyler Gaffalione Double Neat, Two Beers By Ten, Replevin
05.12 Gulfstream Park 2 1700 4,5 Javier Castellano Lost And Confused, Berlone, Two Beers By 
02.10 Indiana Downs 2 1600 6,9 Alex Achard Mackadoo, Berlone, Justhappytobehere
10.09 Indiana Downs 4 1700 2,3 Joseph Ramos V Max, Jailhouse Justice, Jeopardy Theory
20.08 Indiana Downs 6 1700 3,0 Joseph Ramos Run Away Rojo, Chicory Blaze, Funtastic V

8
Box: 8
ML: 13,0

55.80

Hall Monitor
4j. kastanie W (Karakontie - Consort)

Trainer: Blake Kelly
Besitzer: Purpura Racing LLC

Horacio Karamanos

02.01 Gulfstream Park 6 1700 29,8 Horacio Karamanos X Y Prime, Paros, Just For Luck
16.11 Laurel Park 1 1700 2,2 Martin Chuan Hall Monitor, Agent Kelly, Robert's Moon
04.10 Delaware Park 6 1600 14,9 Sonny Leon El Tinmarin, King Covee, Sky Masterson
28.08 Delaware Park 5 1670 6,0 Carol Cedeno Warrior Wayne, Padiddle, Tested
30.07 Cnl 4 1700 12,0 Carol Cedeno Mr Flowers, Lachaise, Feral's Joy

9
Box: 9
ML: 31,0

54.90

Citizen K
8j. kastanie W (Mizzen Mast - Jonata)

Trainer: Frank Russo
Besitzer: Philip Dicosmo

Micah J. Husbands

19.12 Gulfstream Park 6 1000 125,0 Carlos Martinez Rezasrolex, Poseidon's Law, Front End
06.12 Gulfstream Park 8 1670 57,2 Jose Morelos Battle Of Dover, Bold Advance, Dixie Preac
26.10 Laurel Park 6 1200 9,6 Yedsit Hazlewood Daufuskie Island, Pudge Boy Palace, Midnig
11.10 Med 9 1600 17,2 Martin Chuan Create Trouble, Bar Fourteen, Be Here
06.09 Delaware Park 5 1670 4,5 Charlie Marquez Cloud Music, Bode's Maker, Kendama

10
Box: 10
ML: 21,0

55.80

Jurisprudence
5j. rotbraun W (Constitution - Nono Rose)

Trainer: Kelly J. Breen
Besitzer: M And W Stables LLC

Junior Alvarado

10.01 Gulfstream Park 1 1700 ,8 Irad Ortiz, Jr. Jurisprudence, Be There, Eton
21.12 Gulfstream Park 2 1600 4,7 Edgard Zayas Steelin Bases, Jurisprudence, Try To Make 
09.11 Aqueduct 10 1700 8,0 Manuel Franco Hamilton's Way, Royal Browne, I Can See T
10.10 Belmont At The Bi 6 1800 3,9 Dylan Davis Lachaise, Hamilton's Way, Kulapat
09.08 Saratoga 8 1600 10,2 Irad Ortiz, Jr. Pancake House, Walley World, Common De

11
Box: 11
ML: 9,0

54.90

Dream Dancer
4j. rotbraun W (City Of Light - Picara)

Trainer: Jose Francisco D'Angelo
Besitzer: P And G Stable

Jorge Ruiz

01.01 Gulfstream Park 5 1500 8,3 Jorge Ruiz Double Neat, Two Beers By Ten, Replevin
05.12 Gulfstream Park 4 1700 12,1 Edgard Zayas Lost And Confused, Berlone, Two Beers By 
08.11 Gulfstream Park 6 1670 35,0 Jose Morelos Brawn, Lights Of Broadway, Nate The Great
17.10 Gulfstream Park 1 1600 3,4 Cipriano Gil Dream Dancer, Sniper Jack, Big Bob
21.09 Gulfstream Park 4 1670 14,1 Cipriano Gil Ibrahimovic, Replevin, Inherent Promise

Ergebnis: Quoten:


